СОВЕТ
БОЛЬШЕМЕЛИКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.04.2024  № 2-7/5                                                                  с.Большой Мелик
«О постановке на баланс Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объекта недвижимого имущества -земельного участка
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кокексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ, Уставом Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, Совет Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области,

РЕШИЛ:

1.  Поставить на баланс администрации  Большемеликского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области объект недвижимого имущества:

-земельный участок (для размещения объектов местного самоуправления) кадастровый номер 64:06:040101:923,площадь 405 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Котоврас, ул.Центральная, д.1
- земельный участок (для размещения объектов местного самоуправления) кадастровый номер 64:06:080701:2103,площадь 555 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область,р-н Балашовский с.Большой Мелик, ул.Советская, д.7

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Большемеликского муниципального
образования Балашовского
муниципального района

Саратовской области                                                                 Е.Д.Михеева